
UCHWAŁA NR 180/589/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach w czasie jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora placówki w trakcie 

jego nieobecności, powierza się Pani Małgorzacie Woroch okresowe pełnienie obowiązków 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach, Renice 9, 74-300 

Myślibórz. 

§ 2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku  

z wystąpieniem jego usprawiedliwionej nieobecności w placówce. 

§ 3. Zastępujący posiada kompetencje przysługujące dyrektorowi placówki 

oświatowej, z wyjątkiem kompetencji udzielonych dyrektorowi MOW Renice przez organ 

prowadzący na podstawie upoważnienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 68 ust. 9 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910 ze zm.), w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki 

zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 

prowadzący. 

Powodem nieobecności dyrektora i wicedyrektora MOW Renice jest zwolnienie 

lekarskie. W tej sytuacji podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(68)ust(9)&cm=DOCUMENT

